

سرافراز: دولت باید پول حق بخش را بدهد

رئیس سازمان صدا و سیما گفت: سازمان لیگ نمی‌تواند لیگ جدید را به خاطر عدم پرداخت حق پخش فوتبال برگزار نکند. محمد سرافراز درباره اظهارات مقامات سازمان لیگ فوتبال مبنی بر برگزار نشدن این لیگ به دلیل عدم پرداخت حق پخش فوتبال، اظهار داشت: سازمان لیگ نمی‌تواند لیگ جدید را به خاطر عدم پرداخت حق پخش فوتبال برگزار نکند. سازمان صداوسیما تا زمانی که دولت طبق قانون بودجه مشخصی برای پرداخت حق پخش فوتبال به سازمان ارائه نکند، حق پسخی پرداخت نخواهد کرد.

برگزاری مراسم اختتامیه هفته المپیک و ورزش همگانی

رئیس کمیته ملی المپیک با تقدیر از فدراسیون ورزش‌های همگانی ابراز امیدواری کرد که برنامه‌های هفته المپیک اثرات خوبی در جامعه داشته باشد. ورزشکاران مسیر ۴ کیلومتری تعیین شده این رویداد را طی کردند. پس از اتمام مسابقه دوی همگانی ورزشکاران به سالن فدراسیون هندبال رفتند و مراسم روز پایانی هفته المپیک و ورزش همگانی رسماً آغاز شد. در این مراسم که به همت هیات ورزش‌های همگانی تهران برگزار شد، مسؤولان فدراسیون ورزش‌های همگانی و کمیته ملی المپیک و جمع کثیری از ورزشکاران رشته‌های مختلف از جمله فریزبی، بیهاب، رویایی، فوتبال حبابی، لیوان چینی و باستانی حضور داشتند.

پدر ویدال در شیلی دستگیر شد

دستگیری پدر آرتورو ویدال هافبک جدید بایرن مونیخ، در دسر تازهای را برای این بازیکن شیلیایی ایجاد کرده است. آرتورو ویدال که به تازگی از یوونتوس به بایرن مونیخ نقل مکان کرده است با در دسترس جدیدی مواجه شد. پدر این بازیکن در شیلی به جرم حمل مواد مخدر دستگیر شد تا بعد از تصادف این بازیکن در جریان رقابت‌های کوپا آمریکا، بار دیگر رسانه‌ها روی او زوم کنند. پلیس محلی در سانتیاگو، اسامو ویدال را به جرم حمل ۳ کیسه کوکائین و ۲ چاقوی بزرگ آشپزخانه بازداشت کرد. پلیس زمانی که به حرکات ویدال ۵۴ ساله مشکوک شده بود وی را متوقف کرد که پس از آن مشخص شد مواد مخدر و سلاح سرد به همراه دارد البته او پس از ۴ ساعت بازداشت آزاد شد. گزارش‌ها نشان می‌دهد میزان مواد مخدر تنها برای مصرف شخصی بوده است البته وی در سال ۲۰۱۱ نیز به جرم فروش مواد مخدر نیز دستگیر شده بود.

پروپنج امروز استقلالی می‌شود

باشگاه استقلال امروز شبه با مهاجم کروات مدنظر خود قرارداد می‌بندد. با وجود اینکه پاسخ فیفا به استعالم باشگاه استقلال درباره وضعیت پروپنج هنوز به دست این باشگاه نرسیده، مسؤولان آبی‌ها قصد دارند شبه به طور رسمی پروپنج را به عضویت تیم خود درآورند. این بازیکن که در لیگ آلبانی بازی می‌کرده به دلیل اینکه ساعت اتمام آخرین بازی‌اش برای تیم سابقش به ساعت ایران ۳۰ دقیقه بامداد بوده ولی به وقت محلی ساعت بازی ۲۱ بوده دچار مشکل شده بود و استقلالی‌ها برای جلوگیری از اتفاقاتی شبیه آنچه که فصل گذشته برای راه‌آهن رخ داد از فیفا درباره او استعالم گرفتند.

مهدی کامرانی هم به لیگ چین پیوست

مهدی کامرانی نیز به لیگ بسکتبال چین پیوست تا دومین حضورش در بسکتبال این کشور را تجربه کند. مهدی کامرانی سومین لژیونر بسکتبال ایران در سال جاری نام گرفت و راهی لیگ چین شد. گارد راس اول تیم ملی ایران که امسال دومین حضورش در لیگ چین را تجربه خواهد کرد با تیم بیجینگ فلائی دراگونز قرارداد بسته است و پس از نیکخوا بهرامی و حدادی، سومین بازیکن ایرانی حاضر در لیگ چین نام گرفت. بیجینگ فلائی دراگونز همان تیم چونگ پینگ است که در فصل گذشته ارسالن کازمی را در اختیار داشت و برای این فصل توسط یک سرمایه‌دار جدید خریداری و به یکن منتقل شده است. فلائی دراگونز اکنون تیم دوم پایتخت چین شناخته می‌شود و قصد دارد تیمی قدرتمند و بهتر نسبت به فصل گذشته داشته باشد که اخیرا استقلال بایتسا بازیکن پست ۴ و تیم ملی اروگوئه را به خدمت گرفته است. آیدین دیانت مدیر برنامه‌های مهدی کامرانی درباره این قرارداد به اینستا گفت: مهدی کامرانی در فصل گذشته عملکرد خوبی در لیگ چین داشت و مورد توجه باشگاه‌ها قرار گرفت و ما بعد از مذاکراتی که داشتیم با این تیم به توافق رسیدیم و او نیز فصل آینده در لیگ چین به میدان خواهد رفت.

چه پیامی در پس مرخصی بلندمدت کی‌روش نهفته است؟

رابطه وعده‌ها و مربی پروازی



تلفن یا ایمیل این موضوع را به اطلاع کفاشیان رسانده باشد. وقتی حضور او در تهران در چنین روزهایی کمکی به تیم ملی نمی‌کند چه فرقی دارد عوض استراحت در خانه‌اش در شمال تهران، در ویلای شخصی‌اش در پر تغال یا موزامبیک باشد! از سوی دیگر شاید کفاشیان منهای فشار رسانه‌ها که مرتب از کثرت روزهای مرخصی کی‌روش از او سوال می‌کنند مشکلی با این دوری نداشته باشد. فدراسیون همیشه بی‌پول فوتبال حالا نه مجبور است هزینه‌ای بابت حضور کی‌روش در تهران بپردازد و نه مصاحبه‌ای از سوی سرمربی تیم ملی انجام می‌شود که نداشتن‌های فوتبال‌مان را بلند در رسانه‌ها اعلام کند. بدون شک مادامی که برنامه‌های مورد نظر سرمربی تیم ملی از سوی بیمانکارش (فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش) عملیاتی نشود، این مرخصی‌های بلندمدت ادامه خواهد داشت. کی‌روش یکسری خواسته‌ها دارد تنها در صورت محقق شدن آن، حضورش در روزهای تعطیلی تیم ملی، در تهران توجیه خواهد داشت در غیر این صورت برای فدراسیون یا تیم ملی چه فرقی دارد که در هفته اول تا سوم لیگ برتر سرمربی، بازی‌ها را از تلویزیونش در تهران ببیند یا هر کجای دیگر جهان؟ پیام ویژه نخستین مرخصی بلندمدت کی‌روش در روزهای تعطیلی تیم ملی، قطعا به صورت شفاف به دست ناهایی که باید برسد، رسیده است. نه فریب مصاحبه‌ها و جمله‌بندی‌ها بدون فعل آقای رئیس را بخورید و نه خسام وعده او که کی‌روش در فلان تاریخ حتما به تهران می‌آید، شنید. آنچه کی‌روش می‌خواست و همچنان روی اجرائیش پافشاری می‌کند تنها دلیل حضور او در تهران خواهد بود در

غیر این صورت او همانند سرمربی تیم ملی والیبالی تنها در زمان انجام بازی و اردوهای پیش‌بینی شده در اتاق کارش خواهد بود. خوب یا بد، صحیح یا غلط، این مسیری است که فوتبال ما و قول‌های غالباً عمل نشده مدیران‌مان پیش روی کارلوس کی‌روش قرار داد. نقشه دوم، از او یک مربی پروازی می‌سازد، اگر فدراسیون فوتبال می‌خواهد فضا را تغییر دهد دست‌کم باید روی وعده‌هایش بماند در غیر این صورت منظر مرخصی‌های طولانی‌مدت دیگر کی‌روش باشد این تازه اولی‌اش بود.

فدراسیون پول کرایه ماشین هم نمی‌دهد

در صورتی که خیلی از تیم‌های شهرستانی از عدم حضور مربیان تیم ملی در بازی‌های‌شان گلهمند هستند حالا یکی از دستیاران کی‌روش همان حرف قدیمی را برملا می‌کند! توضیحاتی که او می‌دهد شاید بارش برای خیلی‌ها سخت باشد اما فدراسیون علی کفاشیان می‌خواهد از هر هزینه‌ای جلوگیری کند حتی یک کرایه ماشین ساده. همواره این سوال بین بازیکنان تیم‌های شهرستانی و مربیان این تیم‌ها وجود دارد که چرا در طول فصل کی‌روش یا دستیارانش برای دیدن بازی‌ها آنها به سفر نمی‌روند؟ پاسخی که حالا توضیحات یکی از دستیاران کی‌روش جواب کاملاً قانع‌کننده‌ای به آن می‌دهد. این دستیار کی‌روش می‌گوید بعضی از تیم‌های شهرستانی در طول فصل گذشته چند بار با ما تماس گرفتند و خواستار حضورمان در بازی‌های‌شان شدند. بعضی از آنها حتی عنوان کردند پول بلیت هواپیما و هتل محل اقامت هم برعهده آنهاست اما وقتی این پیشنهاد به فدراسیون فوتبال گشته شد، آنها

محسن فروزان بی‌اخلاق‌ترین بازیکن روز نخست لیگ ۱۵



دیدار ۲ تیم استقلال و سپاه‌جامگان با یک تصویر عجیب همراه بود. تصویری که از مراسم اول بازی سپاه‌جامگان و استقلال منتشر شده، نشان می‌دهد محسن فروزان با سیدمهدی رحمتی دست نداده است. این تصویر نشان‌دهنده برخورد غیردوستانه و خارج از عرف محسن فروزان با سیدمهدی رحمتی است و در حالی که سیدمهدی رحمتی دست خود را دراز کرده است فروزان از دست دادن خودداری می‌کند. معمولاً بازیکنان در چنین شرایطی حداقل ظاهر را رعایت می‌کنند اما در این تصویر به‌خوبی پیداست که فروزان حتی حاضر نیست ظاهر را رعایت کند. اینکه در مقابل دوربین‌های تلویزیونی و عکاسان یک فوتبالیست جوان و مدعی سعی می‌کند با دست ندادن به نوعی طرف مقابل را تحقیر کند، شاید بیائنگر این باشد که این بازیکن با این واکنش منفی و البته غیرورزشی می‌خواهد خودش را در برابر کسی که از او بزرگ‌تر است، مطرح کند. قطعا این رفتار می‌تواند این بازیکن را به صدر اخبار حاشیه‌های فوتبال بیاورد و حتی تیتیر یک روزنامه‌ها شود اما روشن است اینکه یک بازیکنی بخواهد با یک رفتار ناهنجار و غیرمتعارف خود را چنین مطرح کند قطعا یک بی‌ادبی و بی‌اخلاقی و یک سایقه نامطلوب برای اوست. البته نقش مربیان نیز در این باره حائز اهمیت است. نمی‌توانیم بگویم چه در جریان دست ندادن طالب‌لو به رحمتی در فصل قبل و چه در جریان حرکت زشت فروزان، مربیان دبروز و امروز او نقشی داشته‌اند یا خدایی نکرده برای تحقیر و بازی با روحیه رحمتی و از بین بردن تمرکز او توصیه‌های داشته‌اند اما اینکه نه آن روز و دیروز اعتراضی هم از مربیان شنیده نشد، جای تأمل دارد. شاید اگر بزرگان ورزش به این اقدامات کودکانه واکنش مناسبی نشان می‌دادند روز به روز شاهد وسعت چنین رفتارهای غیراخلاقی و غیرحرفه‌ای نبودیم البته این نخستین‌بار نیست که فروزان اقدام به یک کار زشت و مغرورانه می‌کند. حدود ۴ ماه پیش وقتی که او هنوز دروازه‌بان استقلال بود کار زشتی از او سر زد که دل بسیاری را شکست. آن زمان در رسانه‌ها نوشته شد: تعدادی از بیماران پیشرفته MS که دچار مشکل جسمی بوده و معلول شده‌اند در محل تمرین استقلال حضور پیدا کرده و با بازیکنان و کادرفنی استقلال عکس یادگاری گرفتند اما در حالی که تمام بازیکنان استقلال با این افراد عکس گرفتند محسن فروزان با این نفرت عکس نگرفت. به هر حال روز اول از هفته اول مسابقات لیگ پانزدهم با یک بداخلاقی شروع شد و می‌توان گفت محسن فروزان به‌عنوان بداخلاق‌ترین بازیکن هفته شناخته می‌شود. امید است او بازی‌های آینده جبران کند اگر نه حتی اگر به اوج هم برگردد (که البته فعلا در شرایط خوبی نیست و از هفته‌های پایانی فصل قبل موجب از دست دادن اعتماد کی‌روش و قلعه‌نویی شد) اگر او بخواهد با بی‌اخلاقی ادامه دهد قطعا در خاطره و تاریخ فوتبال این سرزمین از او نام نیکی نخواهد ماند.

سازمان لیگ

اومانیا و رحمتی گران‌ترین بازیکنان سرخابی

میشائیل اومانیا، مدافع کاستاریکایی و سیدمهدی رحمتی، دروازه‌بان سابق تیم ملی گران‌ترین بازیکنان این فصل ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس هستند. بنابر فهرستی که سایت سازمان لیگ منتشر کرد و سپس آن را از روی وب سایت برداشت، مهدی رحمتی دروازه‌بان استقلال با قراردادی بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان گران‌ترین بازیکن این فصل استقلال است البته به جز رحمتی، امید ابراهیمی، جاسم کرار و خسرو حیدری نیز همین مبلغ را دریافت کرده‌اند اما آپشن‌های قرارداد رحمتی متفاوت است. در بین پرسپولیسی‌ها هم میشائیل اومانیا که قرارداد سال گذشته خود را در این باشگاه ادامه داده است، با یک میلیارد و ۲۰ میلیون تومان (۳۰۰ هزار دلار)، گران‌ترین بازیکن پرسپولیس محسوب می‌شود. دومین بازیکن گرانقیمت پرسپولیس رامین رضاییان است که زیر یک میلیارد پول گرفته است. پرسپولیس به قول خود عمل کرد و هیچ بازیکنی با مبلغ بالای یک میلیارد تومان نگرفت و تنها به علت نوع قرارداد پارسال با اومانیا مجبور به پرداخت بیشتر از یک میلیارد به او شد.

کیوسک



هفته نخست لیگ برتر

پیروزی مدعیان



پایانی بازی در اختیار شاگردان رسول خطیبی بود اما این استقلال بود که توانست مقاومت خوبی برابر حلات میزبان داشته باشد و اولین ۲ امتیاز لیگ پانزدهم را کسب کند.

فهردهم هم با برد شروع کرد

در اصفهان ۲ تیم سپاهان و استقلال خوزستان به مصاف یکدیگر رفتند و در پایان ۹۰ دقیقه سپاهانی‌ها موفق شدند با حساب یک بر صفر مهمان

کرد و صاحب چند موقعیت هم شد اما نتوانست از این فرصت‌های خوب برای گلزنی استفاده کند. در مقابل این تیم سپاه‌جامگان بود که در دقیقه ۶۳ توسط رضا عنایتی به گل تساوی دست پیدا کرد. در ادامه بازی ۲ تیم نمایش خوب و قابل قبولی داشتند که استقلال در ادامه روند خوبش موفق شد در دقیقه ۷۸ روی پاس بهنام برای و ضربه دقیق سجاده‌شهباززاده به گل برتری دست پیدا کند. در